
 
 

 
 
Technická univerzita v Liberci | Fakulta textilní  
Studentská 1402/2, 461 17 Liberec 1 | www.ft.tul.cz 

 
 

Organizace a průběh voleb do Akademického senátu FT 
TUL 

a do Akademického senátu TUL  
 

Na základě zákona o vysokých školách 111/1998 Sb. ve znění pozdějších předpisů, v souladu 
se Statuty Technické univerzity a Fakulty textilní Technické univerzity v Liberci, Akademický 
senát Fakulty textilní vyhlašuje: 
 

volby  
do studentské komory AS FT TUL  

 
 

volby  
do studentské komory AS TUL 

 

 

 

Volby se uskuteční dne: 

20. 6. 2023  

od 8.00 - 10.00 a od 12.00 – 14.00 hod. 

v místnosti  B5  v Liberci (budova B) 
 

 

 

 

Ing. Jiří Chaloupek, Ph.D.      Ing. Renata Bílková 

předsedseda AS FT TUL     předsedkyně volební komise 

 

 



 
 

 
 
Technická univerzita v Liberci | Fakulta textilní  
Studentská 1402/2, 461 17 Liberec 1 | www.ft.tul.cz 

 

 

Seznam kandidátů do komory studentů AS FT TUL 
 

1. Kateřina Blatoňová 
2. Dominik Dušek 
3. Nikola Eichnerová 
4. Klára Gergelitsová 
5. Lea Hartmannová 
6. Michal Martinka 
7. Senta Müllerová 
8. Filip Prodanovič 

 
 
Seznam kandidátů do komory studentů AS TUL  
 

1. Dominik Dušek 
2. Michal Martinka 
3. Jan Vinter 

 

 

  



 
 

 
 
Technická univerzita v Liberci | Fakulta textilní  
Studentská 1402/2, 461 17 Liberec 1 | www.ft.tul.cz 

Organizace voleb 

 

Příprava a průběh voleb jsou řízeny volební komisí, kterou navrhl a schválil odstupující senát.  

 

Členy komory akademických pracovníků volí akademičtí pracovníci AO FT TUL, členy komory 

studentů volí studenti AO FT TUL. Volby do jednotlivých komor probíhají odděleně.  

 

Volební lístky si členové akademické obce po prokázání své totožnosti vyzvednou před vlastní 

volbou ve volební místnosti. Volby se konají přímým, tajným hlasováním. Každý člen AO FT 

TUL hlasuje osobně, není možné zastupování.  

 

Volba se provádí zakroužkováním pořadového čísla před jménem těch kandidátů, které si 

volič přeje zvolit do senátu. Maximálně lze zakroužkovat tolik kandidátů, kolik je do příslušné 

komory senátu voleno. Volební lístek je neplatný v případě označení více kandidátů, než je 

počet volených členů příslušné komory senátu. 

 

AS FT TUL   

6 kandidátů do komory akademických pracovníků AS FT TUL 

3 kandidáti do studentské komory AS FT TUL 

 

AS TUL 

2 kandidáti do komory akademických pracovníků AS TUL 

1 kandidát do studentské komory AS TUL. 

 

Po skončení hlasování volební komise sečte hlasy. O výsledku voleb rozhodne pořadí 

kandidátů určené podle počtu získaných hlasů, v případě rovnosti hlasů rozhodne los. Volební 

lístky se zapečetí a uloží.  

 

 

Vyhlášení výsledků voleb do AS FT TUL a do AS TUL 

bude zveřejněno nejpozději do 21. 6. 2023 

na vývěsce AS FT TUL v budově B a na webových stránkách FT. 
 

 

Ing. Jiří Chaloupek, Ph.D.      Ing. Renata Bílková 

předsedseda AS FT TUL     předsedkyně volební komise 
 

 

 




